
ZAFLZĄDZENIE  hr 60/20Z4

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 20 lutego 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych
konkursach ofert na wsparcie w roku 2024 zadań publicznych Gminy Jędrzejów w

zakresie kultury fizycznej i sportu oraz w  zakresie kultury, zlecohych
organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

®

®

Na  podstawie art.  30  ust.  2  pkt 4  ustawy z dnia  s  marca  1990  roku o samorządzie
gminnym  ((Dz.U.  z  2023  r,  poz.  40,  poz.  572,  poz.  1463,  poz.  1688),  w  związku  z art.  15
ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o wolontariacie
(Dz.U.  z  2023  r.  poz.  571),  zarządzam  co  następuje:

§1.

Powołuję  komisję  konkursową do  oceny  ofert  złożonych  w  otwartym  konkursie  ofert

dla   organizacji   pozarządowych   oraz   innych   podmiotów   prowadzących   działalność   pożytku

publicznego  na  realizację zadań  publicznych  Gminy Jędrzejów w  roku  2024 w zakresie kultury

fizycznej  i  sportu  oraz  w  zakresie  kultury  w  składzie:

1.    Marek Chudzik -przedstawiciel  Urzędu  Miejskjego w Jędrzejowie   -

przewodniczący  komisj i

2.    Hubert Gola  -przedstawiciel  Urzędu  Miejskiego w Jędrzejowie   -zastępca

przewodniczącego
3.    Mariusz Ksel  -przedstawiciel  Urzędu  Miejskiego w Jędrzejowie   -członek

komisji

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Markowi  Chudzjkowi,  zajmującemu  samodzielne

stanowisko  ds.  promocji,  kultury  i  sportu  w  Urzędzie  Miejskim  w Jędrzejowie.

§3.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  powzięcia

mqr Mani±n Piszczek


